
 

 

     

 

 

 

 Zápis z  jednání Dozorčí rady PER ROLLAM 

 
13. – 16. července 2023  

 

 

V souladu s čl. II, II.2, II.2.5 Jednacího řádu MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. využila dozorčí rada 

možnost hlasování  per rollam. 

 

 

Dozorčí rada: Petr Holec,  

Mgr. Zdeňka Flousková,  

Marek Kulhavý.  

   

 

Body jednání:  

1. Zpráva o plnění ISg za období 1. 1. 2023 – 30. 6. 2023. 

Zapisovatel: Anna Chvalina Hančová 



 

 

     

 

 
 

1. Zpráva o plnění ISg za období 1. 1. 2023 – 30. 6. 2023 
 

Dozorčí rada byla vyzvána k hlasování rady ve věci schválení Zprávy o plnění ISg. 

Jedná se o pravidelný report (tzv. sledované období 1.1.2023-30.6.2023), kam pokročila MAS v 

plnění cílů schválené SCLLD na období 2021-2027. 

 

Pokrok:  

Schválené programové rámce IROP+ (prostřednictvím tohoto PR bude podpořena cyklodoprava, 

hasiči, školy), OPTAK (určen pro malé a střední podnikatele – robotizace, automatizace, 

digitalizace,…., chytrá řešení), OPZ+ (od 1.4.2023 zahájená realizace projektu Komunitní práce v 

MAS Přiďte pobejt). Výzvy k předkládání projektových záměrů na MAS v tomto období ještě 

nebyly vyhlášeny, MAS připravuje výzvy do IROP+ a do OPTAK. V září bude předložena žádost o 

schválení programového rámce SZP – dříve PRV). 

 

Projekty v realizaci:  

* Komunitní práce v MAS Přiďte pobejt - projekt OPZ+, 

* MAP Jilemnicko III - OPVVV,  

* Energetický koordinátor MAS "Přiďte pobejt!" - NPO, 

* Zvyšování kvality neformálního vzdělávání MAS "Přiďte pobejt!" - OPVVV. 

(* Řídící a administrativní schopnosti MAS – IROP – ten je na provoz MAS do konce tohoto roku.) 

A poskytujeme součinnost při administraci projektů škol, které čerpají dotace z OP JAK. 

 

MAS je zapojena do programu Nová zelená úsporám light, v současné době je prostřednictvím 

MAS předloženo cca 120 žádostí. 

 

Tiskový výstup zprávy o plnění ISg ze systému ISKP21+ byl přiložen k výzvě k hlasování. Jde o 

zprávu, která je připravena pro předložení řídícímu orgánu.  

Indikátorový ani finanční plán zatím není plněn, jelikož jsme na samém počátku období, projekty 

nejsou vybrány ani realizovány (počítají se ty, které MAS vybere k realizaci ve vlastních výzvách a 

mají schválené žádosti o proplacení). 
 

 

1.1 Dozorčí rada schvaluje zprávu o plnění ISg za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023. 

 

 Pro: 3   Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

V souladu s jednacím řádem MAS byla usnesení přijata dne 14. 7. 2023. 

(Rozhodnutí je přijato dnem, kdy je na určenou adresu doručeno souhlasné stanovisko posledního člena, 

kterým je dosaženo souhlasu nadpoloviční většiny všech členů kolektivního orgánu MAS). 

Přílohou tohoto zápisu je záznam z hlasování per rollam. 

 

Zapsala: Anna Chvalina Hančová 

 

 

 
 


		2023-07-17T10:16:17+0200
	Ing. Anna Chvalina Hančová




